
1 
 

                                                                              

        
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – (Δ3) 
Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 8 

Τ.Κ. 17456, Άλιμος 

Πληροφορίες: Μήτσης Στ. 
Τηλέφωνο:2109989014 

Email: dd3@dypa.gov.gr 

   
                  
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
    Χρόνος διατήρησης:  
    Βαθμός προτεραιότητας:  
    Ημερομηνία: 23/09/2024 

    Αρ. Πρωτ.:1013127 

   

 
                ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

               Η  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΗΣ 
                   Δ.ΥΠ.Α. 
 

 

 

 

ΠΡΟΣ:  

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Αττικής  

2. Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ 

Αθήνας 

           

                                                               
ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων 

καταρτιζομένων, σύμφωνα με την  627636/29-05-2024  (ΑΔΑ:Ψ29Μ4691Ω2-ΜΡΑ) 

Απόφαση Υποδιοικήτριας για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος εισαγωγής 

καταρτιζομένων στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ Αθήνας, για το σχολικό έτος 

2024 - 2025. 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την υπ’αριθμ. 627636/29-05-2024 (ΑΔΑ:Ψ29Μ4691Ω2-ΜΡΑ) Απόφαση Υποδιοικήτριας 

για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος εισαγωγής καταρτιζομένων στη Σχολή 

Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ Αθήνας, για το σχολικό έτος 2024 - 2025. 

2. Την υπ’αριθμ. 788664/09-07-2024 (ΑΔΑ:ΨΓΟΑ4691Ω2-ΨΚΥ) Απόφαση της Προϊσταμένης 

της Γενικής Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης με θέμα: «Συγκρότηση 

Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων υποψήφιων καταρτιζομένων, βάσει της 

σχετικής Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, που θα εισαχθούν στη Σχολή 

Επαγγελματικής Κατάρτισης Ατόμων με Αναπηρία Αθήνας το σχολικό έτος 2024 – 2025. 

3. Την υπ’αριθμ. 797929/11-07-2024 (ΑΔΑ:Ψ08Χ4691Ω2-Β1Α) Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης με θέμα: Συγκρότηση 

ΑΔΑ: 6ΙΔΘ4691Ω2-ΜΕΕ



2 
 

Ειδικής Διεπιστημονικής Ομάδας για την αξιολόγηση των φακέλων των υποψήφιων 

καταρτιζομένων με αναπηρία οφειλόμενη σε ψυχική ασθένεια, που θα εισαχθούν στη Σχολή 

Επαγγελματικής Κατάρτισης Ατόμων με Αναπηρία Αθήνας το σχολικό έτος 2024 – 2025, βάσει 

της υπ’αριθμ. 627636/29-05-2024 (ΑΔΑ:Ψ29Μ4691Ω2-ΜΡΑ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

4. Την υπ’αριθμ. 953834/04-09-2024 (ΑΔΑ:ΡΡΛ44691Ω2-ΜΒ6) Απόφαση της Προϊσταμένης 

της Γενικής Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης με θέμα: Τροποποίηση 

της υπ’αριθμ. 797929/11-07-2024 (ΑΔΑ:Ψ08Χ4691Ω2-Β1Α) Απόφασης, με θέμα: Συγκρότηση 

Ειδικής Διεπιστημονικής Ομάδας για την αξιολόγηση των φακέλων των υποψήφιων 

καταρτιζομένων με αναπηρία οφειλόμενη σε ψυχική ασθένεια, που θα εισαχθούν στη Σχολή 

Επαγγελματικής Κατάρτισης Ατόμων με Αναπηρία Αθήνας το σχολικό έτος 2024 – 2025, βάσει 

της υπ’αριθμ. 627636/29-05-2024 (ΑΔΑ:Ψ29Μ4691Ω2-ΜΡΑ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

5. Το υπ’αριθμ. 1010810/23-09-2024 πρακτικό της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

υποψηφίων καταρτιζομένων, βάσει της υπ’αριθμ. 627636/29-05-2024  (ΑΔΑ:Ψ29Μ4691Ω2-

ΜΡΑ) Απόφαση Υποδιοικήτριας για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος εισαγωγής 

καταρτιζομένων στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ Αθήνας, για το σχολικό έτος 

2024 - 2025. 

6. Την υπ’αριθμ. 60282/28-06-22, απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων (ΦΕΚ 536/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2022), σχετικά με διορισμό Διοικητή και 

Υποδιοικητών στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.). 

7. Την υπ’αριθμ. 1508/28-11-22 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ  6267/τ.Β/12-12-

2022), περί τροποποίησης της υπ’αριθμ. 841/17-07-22 Απόφασης του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. 

«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 

(Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.» (Β’ 3736). 

8. Την υπ’αριθμ. 95694/01-11-23 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης (ΦΕΚ 1185/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./02-11-2023), με θέμα: Διορισμός Υποδιοικητή στη 

Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α), τροποποίηση της υπ’αριθμ. 60282/28-06-2022 

απόφασης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός Διοικητή και 

Υποδιοικητών στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α)» (τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 536) και της 

υπ’αριθμ. 61498/30-06-2022 απόφασης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

«Διορισμός Προέδρου και μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο της Δημόσιας Υπηρεσίας 

Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α) (τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 543). 

ΑΔΑ: 6ΙΔΘ4691Ω2-ΜΕΕ



3 
 

9. Την υπ’αριθμ. 1211/07-11-2023 Απόφαση του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας 

Απασχόλησης (ΦΕΚ Β’ 6395/07-11-2023), με θέμα: «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του 

Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση των προσωρινών αποτελεσμάτων της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

Αιτήσεων υποψηφίων καταρτιζομένων, σύμφωνα με την υπ’αριθμ. 627636/29-05-2024 

(ΑΔΑ:Ψ29Μ4691Ω2-ΜΡΑ) Απόφαση Υποδιοικήτριας για την Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος εισαγωγής καταρτιζομένων στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ 

Αθήνας, για το σχολικό έτος 2024 - 2025. 

Οι υποψήφιοι καταρτιζόμενοι διατηρούν δικαίωμα υποβολής ένστασης κατά των 

προσωρινών πινάκων εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριών (3) εργάσιμων ημερών από 

την ημερομηνία ανάρτησής τους. Οι ενστάσεις θα πρέπει να έχουν υποβληθεί μέσα στην 

προβλεπόμενη χρονική προθεσμία και να περιλαμβάνουν τα πλήρη στοιχεία του 

υποψηφίου αλλά και αναλυτικά τους λόγους για τους οποίους κατατίθεται η ένσταση. Η 

αποστολή των ενστάσεων θα πραγματοποιηθεί από τον/την υποψήφιο/α από τη Δευτέρα 

23/09/2024 έως την Τετάρτη 25/09/2024: α)με αυτοπρόσωπη παρουσία στις 

εγκαταστάσεις της Σχολής β) με συστημένη ταχυδρομική επιστολή ή ταχυμεταφορά στη 

Γραμματεία της Σχολής Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ Αθήνας ΔΥΠΑ, Λ. Γαλατσίου 19, 

ΤΚ 11141, Αθήνα και γ) με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: sxamea@dypa.gov.gr 

 

 

                                                                                                                      Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  

 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ 

 

 

mailto:sxamea@dypa.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΔΘ4691Ω2-ΜΕΕ


		2024-09-23T12:09:29+0300
	Athens




